
 اصفهان-ســمیهخ کربلایی،خبرنگار 
اقتصادسرآمد-عبدالرسول امامی شهردار 
نجف آباد  با بیان اینکه در مناطق یک تا پنج شهرداری 
نجف آباد 870 میلیارد ریال هزینه شده است، اظهار 
کرد به تفکیک برای بخش های عمرانی ۳۴۳۴ میلیارد 
ریال، ۴7۲0 میلیارد ریال هزینه آزادســازی و ۱۴۹ 
میلیارد ریال هزینه های مبلمان شهری و فضای سبز 

هزینه شده است.
وی خاطرنشــان کرد پروژه های  شــاخص  آماده 
بهره برداری شــهرداری نجف آبــاد 8۳0۳ میلیارد 
ریال است که هفته جاری در اختیار شهروندان قرار 

می گیرد.
شهردار نجف آباد با اشاره به پروژه های شاخص آماده 
بهره برداری شهرداری این شهر، گفت از جمله این 
پروژه ها می توان به فاز نخست مسیر بوستان زندگی 
شــرقی)کوچه باغ زندگی( حدفاصل پل زندگی و 
باغ ایرانی، مسیر دسترســی آرامستان جدید و اتمام 
فاز نخست ساختمان باغ بهشــت)باغ بانوان(، اتمام 
فاز نخســت ســاختمان باغ ایرانی واقع در بوستان 
زندگی به مســاحت پروژه ۱000متــر مربع، پروژه 
ســینمایی پردیس در مجموعه فرهنگسرای خارون 
و احداث  فاز دوم مسیر بوستان زندگی غربی)کوچه 
باغ زندگی( حدفاصل بلوار کشاورز و خیابان بهرامی 

اشاره کرد.
وی ادامه داد تملک و احداث فاز اول بلوار کشاورز 
)کمربندی جنوب تــا بلوار بهارســتان(، تملک و 
بهسازی خانه تاریخی آیت ) موزه علم(، فاز نخست  
پروژه مشــارکتی شــهرک آپادانا، احداث زیرگذر 
شهدای کارگر و فاز نخست پروژه مشارکتی شهرک 
صنعتی کاوه )زیرســازی، جدول گذاری آسفالت(، 

ساماندهی و تکمیل مجموعه روباز ورزشی - رفاهی 
امام رضا)ع(  و اتمام فاز نخست ساختمان شهرداری 
و فرهنگســرای کوثر، احداث کنارگذر آرامســتان 
بهشت فاطمه یزدانشهر، تملک و احداث بلوار آیت الله 
امینی نجف آبادی، نکوســازی و ساماندهی خیابان 
خاقانی، اتمام فاز نخست سازه و محوطه المان ورودی 
غرب نجف آباد و عملیات های مربوط به زیرسازی، 

جدول گذاری، روکش آسفالت و لکه گیری از دیگر 
پروژه های شاخص شــهرداری نجف آباد به شمار 

می رود.
امامی با بیان اینکــه پروژه هــای محله محور آماده 
بهره برداری نجــف آباد نیز بــه ارزش ۴07 میلیارد 
ریال اســت، اظهار کرد کلنگ بیش از 600 میلیارد 
تومان پروژه نیز در هفته جاری به زمین زده خواهد 
شد تا شاهد توســعه عمران و آبادانی را در این شهر 
بیش از پیش شاهد باشــیم. وی تصریح کرد از روز 
قبول مسئولیت شهرداری نجف آباد، هیچ دغدغه ای 
جز خدمت به شــهر و شــهروندان فهیم و انقلابی 
نجف آباد و تعهد به شورای اســلامی شهر، نداشتم 
و از تمام ظرفیت های برای بهبود وضعیت عمرانی، 
فرهنگی و اجتماعی این شهر استفاده کرده ایم. شهردار 
نجف آباد تاکید کرد جریــان خدمت نجف آباد تنها 
مسئله ای است که به آن توجه دارم و در تلاش هستم 
تا برنامه های گسترده عمرانی، فرهنگی و اجتماعی در 
نظر گرفته شده در نجف آباد را با حمایت و همراهی 
مردم و شورای اسلامی شهر نجف آباد به ثمر رسانده و 
دستاوردهای آن را در قالب جهاد تبیین، به اطلاع مردم 
ایثارگر نجف آباد برسانم تا شاهد آثار و دستاوردهای 
حرکت جریان خدمت و رضایت مندی شهروندان و 

نمایندگان مردم از دستاوردهای این جریان باشیم.

 7
طرح استقبال از بهار 1402 به طور رسمی در شهر گرگان آغاز شد

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار گرگان از آغاز طرح استقبال از  بهار ۱۴0۲ در سطح شهر خبر داد. 
سید محمدرضا سیدالنگی در خصوص آغاز این طرح گفت: طرح استقبال از بهار و نوروز ۱۴0۲ با رویکرد نوروز مهدوی به صورت نمادین و رسمی با پاکسازی و آراستن سطح محلات  

شهر گرگان آغاز شد.  مهندس سیدالنگی با بیان اینکه معاونت خدمات شهری و سازمان فضای سبز نقش پررنگی در این طرح ایفا می کنند، افزود: طرح استقبال از بهار ۱۴0۲ شهرداری همه ساله از اول 
اسفند ماه با هدف انجام اقدامات کالبدی، زیرسازی معابر،رنگ آمیزی بهسازی و آسفالت معابر، هرس درختان، کاشت نهال، آراستگی، نظم و انضباط شهری در تمام محلات شهر گرگان آغاز و به پیشواز 
بهار طبیعت می رود.وی عنوان کرد: ما در »شهر گرگان، شهر انتظار« مصادف با اعیاد شعبانیه و میلاد خجسته و با سعادت امام زمان )عج( منجی عالم بشریت، به دست توانمند کارکنان زحمتکش شهرداری 
با شهری آراسته و زیبا به استقبال بهار و مسافران نوروزی می رویم.شهردار گرگان در ادامه بیان کرد: با توجه به شروع ماه رمضان در عید نوروز، امسال طرح استقبال از مسافران به دلیل پیش بینی سفر 

زودهنگام هموطنان، با تمام توان شهرداری گرگان از ۱5 اسفند ماه پذیرای مهمانان نوروزی خواهد بود

شهردار نجف آباد اعلام کرد؛

بهره برداری از 870 میلیارد تومان پروژه های شهرداری نجف آباد در هفته جاری

 افزایش ۳ برابری سطح گلخانه های کرمانشاه تا سال آینده

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

  تجلیل استاندار آذربایجان شرقی
 از مدیرکل حفاظت محیط زیست استان

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار آذربایجان شرقی از مدیرکل 
حفاظت محیط زیســت اســتان به جهت خدمات و زحمات ارزنده شان در رفع 

مشکلات محیط زیستی استان تجلیل کرد.
 در مراسمی که در واحد تولیدی صنعتی فولاد سهند آسیا برگزار شده بود عابدین 
خرم رضوی اســتاندار آذربایجان شــرقی گفت : تمام دســت اندرکاران دولت 
سیزدهم، به عنوان خادم ملت عهد بسته ایم که برای رشد و بالندگی اقتصادی کشور 
خستگی ناپذیر باشیم و امروز در همه قوای کشور اهتمام و همدلی برای تحقق این 

مهم وجود دارد.
استاندار آذربایجان شــرقی  با تجلیل  از شهنام اشــتری مدیرکل حفاظت محیط 
زیست به جهت خدمات و زحمات ارزنده شــان در رفع مشکلات محیط زیستی 

استان قدردانی نمود

 مدیرکل بیمه سلامت استان : 
 بیمه سلامت لرستان 1۸ میلیارد ریال
 به زوج های نابارور پرداخت کرد

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه سلامت لرستان گفت: 
۱8 میلیارد ریال امســال برای درمان ناباروری زوج های زیرپوشش این بیمه در ۲ 

مرکز پرداخت شده است. 
به گزارش  از روابط عمومی بیمه سلامت، محسن اسدبیگی به رسانه ها اعلام کرد: 
6 هزار زوج نابارور در راستای اجرای ماده ۴۳ قانون جمعیت و خانواده در لرستان 

شناسایی و از این تعداد 5۱۹ نفر به عنوان نابارور در سامانه، نشاندار شده اند.
وی افزود: بیمه ســلامت لرســتان برای ارائه خدمات تخصصی سطح دوم درمان 
ناباروری به زوج های تحت پوشــش، بــا ۲ مرکز درمان ناباروری شــفا و جهاد 
دانشگاهی قرارداد منعقد کرده است و درخواست و دریافت خدمات ناباروری در 

سامانه نسخه الکترونیک انجام می شود.
مدیرکل بیمه سلامت لرســتان همچنین اضافه کرد: چهار هزار و ۱0۴ لرستانی در 

صندوق حمایتی بیماران خاص و صعب العلاج ثبت نام کرده اند.
اسدبیگی بیان کرد: از مجموع ۱5 هزار و 7۱ نفر متقاضی ثبت نام در صندوق حمایتی 
بیماران خاص و صعب العلاج در کشور چهار هزار و ۱0۴نفر در استان درخواست 
ثبت نام این صندوق را داشته اند که این موضوع باعث صدرنشینی لرستان در طرح 

فوق شده است.
وی اظهار داشــت: با راه اندازی صندوق بیماران خاص و صعب العلاج، هماهنگی 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان و سایر دستگاه های مربوطه و تشکیل جلسات متعدد، 
تشکیل کمیته ها و کارگروه های مختلف، تا به حال روند اجرای خدمات این صندوق 
به خوبی در حال انجام بوده و در حال حاضر هم ۱00 پرونده مورد بررسی و تایید 

قرار گرفته است.
وی ادامه داد: هم اکنون از جمعیت بیش از یک میلیون و 800 هزار نفری در لرستان 
بیش از یک میلیون و ۲00 هزار نفر)68 درصد جمعیت استان( از خدمات سازمان 

بیمه سلامت ایران بهره مند هستند.

  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:
3/7 میلیون مسافر در بوشهر جابه جا شدند

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون سه میلیون و 700 هزار مسافر در قالب ۲8۱ هزار و ۳5 سفر 

در این استان جا به جا شدند.
عبدالکریم اخترشناس  افزود: این استان با یکهزار و ۲۳5 دستگاه اتوبوس، مینی بوس و 
سواری یکی از جوان ترین ناوگان حمل و نقل کشور را دارد که در قالب ۳8 شرکت و با 

یکهزار و 7۳0 راننده فعالیت می کنند.
وی با اشاره به فعالیت ۳5۲ دستگاه اتوبوس در استان بوشهر ادامه داد: براین اساس میانگین 
سنی ناوگانی اتوبوسی این استان هشت سال است که این آمار نسبت به میانگین ۱5 ساله 

کشور پائین تر است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر یادآور شد: همچنین در بخش 
مینی بوسی نیز در زمان حاضر 7۴۱ مینی بوس با میانگین سنی ۱۳ سال فعال هستند که از 

میانگین ۲6 سال کشور نیز پائین تر است.
اخترشناس اضافه کرد: افزون بر این ۱۴۲ دستگاه سواری با میانگین سنی ۱۲ سال که با 
میانگین سنی کشور برابر است فعال و کار جابه جایی مسافر را در استان بوشهر انجام 

می دهند.
وی ضمن تاکید بر ضرورت ایمنی در جابه جایی مسافر افزود: حمل ایمن مسافران از 
اولویت های این سازمان است و در این راستا نظارت مضاعفی بر نحوه عملکرد شرکت ها 

و ناوگان عمومی انجام می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر افزود: مسافران می توانند هرگونه 
انتقاد و شکایت خود را از پایانه های مسافربری و یا رانندگان حوزه حمل و نقل مسافربین 
شهری از طریق ســامانه ۱۴۱ به این اداره کل اطلاع دهند تا مورد پیگیری قرار گیرد و 
درصورت لزوم درکمیسیون های مربوط به تخلف شرکت ، رانندگان یا مالک وسیله 

نقلیه رسیدگی شود.

از ابتدای سال جااری تا پایان بهمن ؛
۵ میلیون و 30۵ هزار مسافر از مرز مهران تردد کردند

ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان ایلام گفت: پنج میلیون و ۳05 هزار و 5۲ مســافر ایرانی و خارجی، از اول 

فروردین تا پایان بهمن ماه سال جاری از مرز بین المللی مهران تردد کردند.
سیدزاهدین چشمه خاور  افزود: زائران ایرانی ورودی مرز مهران ۲ میلیون و ۴0۴ هزار 

و 7۲۲ نفر و خروجی ها از این مرز نیز ۲ میلیون و ۲۲۹ هزار و 505 نفر بوده است.
وی بیان کرد: این بازه زمانی تعداد چهار میلیون و 6۳۴ هزار و ۲۲7 نفر زائر تبعه ایرانی 

از مرز مهران ورود یا خروج داشته اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام یادآور شد: همچنین در این مدت 
670 هزار و 8۲۴ نفر اتباع خارجی از طریق مرز مهران تردد کرده اند که از این تعداد ۳۳۴ 

هزار و ۴0 نفر به کشور ورود و ۳۳6 هزار و 78۴ نفر نیز از مرز مهران خارج شده اند.
چشمه خاور با اشاره به میزان تردد مسافر در بازه زمانی ماه گذشته) بهمن ماه( گفت: 
این مدت ۲۴7 هزار و ۳87 نفر از مرز مهران تردد کرده اند که از این  میزان ۲۱0 هزار و 

۱56 نفر ایرانی و ۳7 هزار و ۲۳۱ نفر نیز مربوط به اتباع خارجی بوده است.

 از ابتدای سال تا پایان آذر 1401 صورت 
گرفت؛

بهره مندی بیش از 856 هزار 
خانوار از نعمت گاز در استان البرز

البرز- فلاحی -خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل 
شرکت گاز اســتان البرز بیان کرد: از ابتدای سال 
جاری تا پایان آذر1401 بیش از 856 هزار خانوار 
از نعمت گاز بهره مند شده اند. سیدرضا غفاریان 
مدیر عامل این شرکت با بیان اینکه از ابتدای سال 
جاری تا پایان آذر1401 بیش از 856 هزار خانوار 
از نعمت گاز بهره مند شــده اند، گفت: از ابتدای 
گازرسانی تا پایان آذرماه1401 در این استان 205 
هزار و 483 نفر از جمعیت روستایی تحت پوشش 
گاز طبیعی قرار گرفتند که از این تعداد 9 هزار و 
708 نفر از ابتدای ســال جاری تا پایان آذر از این 
نعمت بهره مند شده اند. وی ادامه داد: در این مدت 
یعنی در 9 ماهه سال 1401 سه هزار و 683 خانوار 
روستایی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند  
که مجموع روستاییان بهره مند شده از نعمت گاز 
از ابتدای گازرسانی تا پایان آذرماه سال جاری به 
64 هزار و 132 خانوار می رسد. مدیر عامل شرکت 
گاز استان البرز مجموع خانوارهای بهره مند از گاز 
در اســتان البرز از ابتدا تا پایان آذر سال 1401 را 
856 هزار و 667 خانوار عنوان کرد و افزود: استان 
البرز از جمله استان هایی است که اگر پروژه های 
گازرسانی با این سرعت به پیش برود زودتر از موعد 

گفته شده در حلقه استان های سبز در می آید.

 با بومی سازی »هات استمپینگ«؛
 هر شاخه ریل ذوب آهن اصفهان

 از تولید تا مصرف، کد هویت می گیرد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
اصفهان همواره تولید محصولات مطابق با آخرین 
استانداردهای روز دنیا را رســالت اصلی خودش 
قلمداد می کند. تولیــد محصول ارزش افزای ریل 
که به واقع یک رنسانس در صنعت فولاد ایران به 
شمار می رود، به دســت کارکنان این کارخانه به 
ثمر نشست تا یک خودکفایی شیرین برای مردم 

سرزمین ایران جاودانه شود.
محصول ریلی که تاکنون تعداد 131 هزار و 163 
شاخه از آن به وزن تقریبی 141 هزار تن، تولید و 
تحویل داده شده است. ریل این کارخانه بر اساس 
استاندارد بین المللی  EN 13674-1در ذوب آهن 
اصفهان تولید و پس از طی مراحل کنترل کیفی، 
تحویل مشتری می شــود. یکی از قطعات مهم در 
فرایند تولید ریل، مکانیزم هات استمپینگ است 
که هد مجموعه، قطعه اصلی آن محسوب می شود 
و با تلاش کارکنان مدیریت های نورد و تحقیق و 
توسعه و همکاری شرکت های داخلی بومی سازی 
گردید. حجــت الله کریم زاده، معــاون تجهیزات 
مکانیک نورد 650، گفــت: ذوب آهن اصفهان از 
بدو تولید محصول ریل در سال 1395 و بر اساس 
اســتاندارد بین المللی  EN 13674-1 به منظور 
کنترل، پیگیری و رصد جامــع فرایند تولید این 
محصول اســتراتژیک از مرحله ذوب تا نصب در 
خطوط شهری، بین شــهری و معدنی، استفاده از 
تجهیز هات اســتمپینگ)مارک زن( را در حین 
فرآیند تولید نورد گرم به عنوان یک الزام و بخشی 

از فرآیند تولید در دستور کار قرار داد.
وی ادامه داد: از طریق هات اســتمپینگ یک کد 
ده رقمی که ترکیبی از عدد و حروف است و بیانگر 
شماره ذوب، شماره شاخه در شمش و موقعیت آن 
است به روش گرم بر روی جان ریل حک می شود 
و در واقع همان شناسنامه واحد محصول، به شمار 

می رود. 

 تحقق ارزوی دیرین مردم آذربایجان 
شرقی در مجتمع عظیم مس سونگون

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-با پیگیریهاي شبانه 
روزی استاندار اذربایجانشــرقي، تلاش مدیران ارشد استان و 
مدیرمجتمع مس سونگون و مساعدت شرکت ملي صنایع مس 
ایران ، اولین قسط از درآمد مالیاتی مس سونگون به حساب استان 
واریز شد مبلغ اولین قسط مالیاتی مس سونگون یکصد میلیارد 
ریال است، مابقی پرداخت ها نیز طی روزهای آینده به حساب 

استان واریز خواهد شد
 بدون شک با تکمیل فرایند واریز مالیات مجتمع مس سونگون 
در استان شاهد تحولات اساسی در حوزه عمران و توسعه پایدار 

این خطه خواهیم بود

اخبار

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان 
کرمانشاه گفت: با توجه به جایگاه خوب استان در زمینه 
تولید محصولات کشاورزی، ۴ میلیون و 500 هزار تن 

ظرفیت فرآوری در استان فراهم شده است. 
علی چاله چاله با اشاره به جایگاه استان کرمانشاه در تولید 
برخی محصولات کشاورزی از جمله نخود در کشور 
اظهار داشت: همچنین استان کرمانشاه از نظر تولید ذرت 
رتبه دوم، تولید جو رتبه سوم، چغندرقند رتبه چهارم 
و گندم بین رتبه چهارم تا ششم قرار دارد. وی با اشاره 
به اینکه بخش عمده ای از اراضی اســتان دیم و وابسته 
به بارش های خدادادی اســت عنوان کرد: مشکلات 

برای افزایش تولید محصولات کشــاورزی رفع شده 
و تمرکز ما روی ایجاد ارزش افزوده از طریق فرآوری 

محصولات است.
چاله چاله با بیان اینکه بیش از ۴ میلیون  و500 هزار تن 
ظرفیت فرآوری محصولات کشاورزی در استان فراهم 
شده است گفت: اقدامات مناسبی در زمینه صنایع تبدیلی 
در حال انجام اســت و با توجه به سیاست های کشت 
قراردادی، واحد های فرآوری در حال توسعه هستند. 
وی با اشاره به اینکه بخش عمده ای از مصرف آب کشور 
مربوط به بخش کشاورزی است  و مدیریت مصرف در 
این بخش بسیار اهمیت دارد بیان کرد: حداقل 75 درصد 
از منابع آبی استان به بخش کشاورزی اختصاص دارد و 

خشکسالی چند سال اخیر اثرات زیانباری برای بخش 
کشاورزی داشت. چاله چاله افزود: به منظور مدیریت 
کشت دیم امسال برای ســومین سال با همکاری ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( طرحی با عنوان جهش 
تولید محصولات کشاورزی در دیم زارها در ۴۱۱ هزار 
هکتار از اراضی استان در حال اجرا است. وی با بیان اینکه 
برای افزایش راندمان آبیاری برنامه های متنوعی در دستور 
کار است گفت: تغییر نوع کشت از اراضی کشاورزی به 
محیط های کنترل شده و گلخانه ها یکی از این اقدامات 
است که تاکنون ۴5 تا 50 هکتار گلخانه در استان وجود 
دارد که تا پایان سال به دو برابر  و تا سال آینده به سه برابر 

افزایش یابد.

 

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-در جلسه ای با حضور 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان و مدیرکل آموزش 
و پرورش استان تفاهم نامه همکاری مشترک میان دو سازمان امضا شد.در 
جلسه ای که به منظور انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک میان هلال احمر 
گلستان و آموزش پرورش استان تشکیل شده است، قاسم غریب آبادی به 
اهمیت آموزش از سنین پایین اشاره کرد و گفت: به فرموده معصومین)ع( 
»مَثلَ آن کس که در کودکی به فراگیری مطالب پردازد، همانند حکاکی بر 
سنگ است« و وظیفه دستگاه های جرایی است که برای آموزش فرزندان از 
سنین آموزش پذیر دانش آموزی برنامه ریزی کنند، به ویژه استان گلستان که 

بستر حوادث و بحران های طبیعی متعددی است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان ضمن قدردانی از همکاری آموزش 
و پرورش اســتان در حوزه آموزش همگانی با هلال احمر گفت: در سال 
جاری ۲60 کانون دانش آموزی هلال احمر در مدارس استان تشکیل شده، 
با آموزش های ارائه شده ۲۲۳ مانور زلزله توسط دانش آموزان اجرا شد و در 

۲08 مدرسه طرح دادرس کاربینی عملیاتی انجام شده است.
وی خاطر نشان کرد: برای گسترش نظام مند آموزش همگانی و تقویت کیفی 
و کمی آن در سطح دانش آموزان و معلمان و تحقق شعار »هرخانواده ایرانی 
یک امدادگر« از طریق نهضت جذب اعضا در هلال احمر و ثبت در سامانه 

عضویت ورود خواهیم کرد. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان هم در این نشست افزود: یکی از 

شاخصه های بسیار مهم دانش آموزان در تراز انقلاب اسلامی این است که 
نسبت به شرایط و اتفاقات اطراف خود آگاهی پیدا کنند. پیشگیری و کاهش 
خطرات ناشی از سوانح طبیعی و حوادث غیرمترقبه و توانمندسازی دانش 
آموزان در مهارت های امدادی و بشردوســتانه از خواسته های آموزش 
و پرورش اســت و این اداره کل از تمامی ظرفیت ها برای اشاعه فرهنگ 

آموزش همگانی استفاده خواهد کرد.
در ادامه این جلسه در جهت ایجاد فرصت های یادگیری برای کاهش آسیب 
های ناشــی از حوادث و بحران ها تفاهم نامه ای میان قاسم غریب آبادی 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان و سیدرضا نظری مدیرکل آموزش 

و پرورش استان امضا شد.

استاندار یزد
اعلام کرد؛

حفظ مواریث فرهنگی با ابزار هنر  
ماندگارتر است

یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرهنگ سازی 
برای حفظ مواریث فرهنگی با مشــارکت گروه های 
مرجعی مانند هنرمندان و با به کارگیری ظرافت های هنری ماندگارتر و 
اثربخش تر از دیگر روش ها است. مهران فاطمی در آیین اختتامیه و تجلیل 
از هنرمندان برتر نخستین جشنواره ملی تولیدات چندرسانه ای میراث 
فرهنگی که به میزبانی استان یزد برگزار شد، با تبریک عید مبعث پیام آور 
رحمت )ص(، افزود: هنر الهام بخــش، رهایی آفرین و مظهر تلاش و 
کوشش مستمر انسان برای رسیدن به قله های آزادی، عدالت، کرامت، 
معنویت، مهربانی و بالندگی است. وی ادامه داد: فعالیت هنرمند، کاری 
مقدس است چراکه خدای متعال اولین هنرمند هستی است و پیامبران 
و انسان های بزرگ نیز هنرمندانی بودند که تابلویی از زیبایی انسان را 
در برابر انسان ها قرار دادند و آگاهی و بیداری ایجاد کردند. استاندار یزد 
افزود: بی تردید آثار هنری، آنگاه ماندگار می شوند که با شور و شعور 
در هم آمیزند و در عمق جان انسان ها اثر کنند، کاری که پیامبران به ویژه 
حضرت محمد)ص( کردند. فاطمی با ابراز خرسندی از میزبانی استان یزد 
در اولین دوره جشنواره تولیدات چند رسانه ای میراث فرهنگی تصریح 
کرد: امیدوارم رویدادهایی از این دست تدوام یابد چراکه فرهنگ سازی با 
مشارکت گروه های مرجعی مانند هنرمندان اثربخشی و ماندگاری بیشتری 
دارد. وی اظهار داشت: تردید ندارم چنانچه مسئولان فرصت مناسب برای 
هنرمندان این سرزمین فراهم کنند، گوهر هنر فاخر ایرانی، مثل همیشه در 
تمام عرصه های جهانی خواهد درخشید و نقش تاریخی و تمدن ساز خود 
را در ایجاد همبستگی میان انسان ها ایفا خواهد کرد. استاندار یزد همچنین 
از تلاش های دست اندرکاران برگزاری این جشنواره و حمایت وزیر 
میراث فرهنگی و مسئولان این وزارتخانه، میراث فرهنگی، صنایع دستی 

و گردشگری استان و هیئت داوران این جشنواره قدردانی کرد.

 معاون استاندار همدان 
اعلام کرد؛

تامین نظارت، پایش و سنجش کیفیت 
محصولات کشاورزی و مواد غذایی

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون 
استاندار همدان گفت: ابزارهای نظارت، پایش و سنجش 

کیفیت محصولات کشاورزی و مواد غذایی تامین شد.
حسن رضانیا در کارگروه ســلامت و امنیت غذایی خواستار تامین 
ابزارهای نظارت، پایش و ســنجش کیفیت محصولات کشاورزی و 

مواد غذایی شد.
وی افزود: با توجه به اهمیت فعالیت های علوم پزشکی در خصوص 
بررسی محصولات سلامت محور بنابراین تامین تجهیزات آزمایشگاهی 

مورد نیاز معاونت غذا و دارو ضروری است.
رضانیا با بیان اینکه وضعیت موجود در کیفیت آرد و نان رضایت بخش 
است تاکید کرد: با این وجود نباید به وضعیت کنونی راضی بود بلکه برای 
ارتقای کیفیت باید تلاش کرد. معاون سیاسی و امنیتی استانداری همدان 
گفت: مقایسه شرایط امنیت غذایی قبل و بعد از انقلاب اسلامی نشان می 
دهد دستاوردهای بزرگی در این زمینه حاصل شده اما انقلاب در تبیین این 
دستاوردها مظلوم واقع شده است. رضانیا ادامه داد: در حالی که به اذعان 
سازمان جهانی فاوا شرایط امنیت غذایی قبل و بعد از انقلاب اسلامی قابل 
مقایسه نیست ما در نمایش این دستاوردها بروز و ظهور خوبی نداشتیم. 
وی اضافه کرد: ایران رتبه 76 جهان را در امنیت غذایی دارد و آمریکا با همه 
ادعاها تنها چند پله بالاتر از کشورمان است همچنین ایران در کاهش سوء 
تغذیه با همه دغدغه ها و مسائل اقتصادی و معیشتی، رتبه ۲۹ جهان را به 
دست آورده در شرایطی که عربستان با تمام پشتوانه مالی و حمایتی بعد از 
کشورمان قرار گرفته است. رضانیا مهمترین دلیل کسب این افتخارات را 
تاکید رهبر معظم انقلاب به خودکفایی در مسائل امنیت غذایی عنوان کرد 
و افزود: این راهبرد باعث شده امروز از مرحله سلامت و امنیت غذایی در 

جهان به مرحله اقتدار برسیم.

  مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان 
اعلام کرد؛

کاهش 4۵ درصد ی قیمت کودهای 
یارانه ای

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان گفت: برنامه ای 
برای افزایش قیمت کودهای یارانه ای استان در سال آینده نداریم و تا 

ابتدای مهر امسال نیز کودها با ۴5 درصد کاهش قیمت عرضه شد.
بهروز الیاسی در جمع خبرنگاران اظهارکرد:: در سال جاری نیز قیمت 
کودهای یارانه ای نه تنها افزایش نیافت بلکه قیمت ها به طور میانگین 

۴5 درصد هم کاهش داشت.
وی افزود: وزارت جهاد کشاورزی با اجرای طرح هایی مانند کشت 

قراردادی و الگوی کشت به دنبال کاهش فشار بر کشاورزان است.
الیاسی با اشاره به اینکه امسال کشــت قراردادی در استان اجرا شد و 
کودهای مورد نیاز این طرح تامین شده است، تصریح کرد: پروژه کشت 
قراردادی گندم آبی در استان با مجری گری شرکت بازرگانی دولتی 
ایران در سطح 7۲ هزار هکتار اجرا شد و ما آمادگی تامین صد درصدی 

کودهای فسفاته و پتاسه مورد نیاز آن را داریم.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزان استان همدان در ادامه با بیان 
اینکه مواد اولیه ۲7 کارخانه تولیدکننده کود در شرایط تحریم، از سوی 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی وارد و تامین شده است، تاکید کرد: 
واردات مواد اولیه برای تولید کود در داخل با ارز نیمایی انجام می شود.

وی اظهار داشت: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی مجری طرح 
خودکفایی کودهای کشاورزی در کشور است و اگر بخش خصوصی 
در تامین مواد اولیه برای تولید کود مشکلی داشته باشد، ما آن را انجام 

می دهیم.
الیاسی گفت: این شرکت مسئولیت حاکمیتی در تامین غذای مردم 
دارد و از این رو ما نقش اصلی را در تامین به موقع کودهای کشاورزی 

ایفا می کنیم.
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